
UCHWAŁA NR XXIII.169.2020 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa 
i Ochrony Ludności i Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz §26 ust.1 pkt 4 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XLII.268.2017 Rady Gminy Kowala z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kowala (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 667), 
zmienionego uchwałą Nr LII.327.2018 Rady Gminy Kowala z dnia 19.10.2018 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w statucie Gminy Kowala (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 10686) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa 
i Ochrony Ludności i Pomocy Społecznej w następującym składzie: 

1.  Agnieszka Rola - przewodnicząca 

2.  Jan Malmon 

3.  Jolanta Pszczoła 

4.  Jan Fryszkowski 

5.  Tomasz Odzimek 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniej podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

Id: 32F0B936-6F24-4EA0-B8DE-7CF214C2DF45. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na posiedzeniu w dniu 27.08.2020 Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego,
Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności i Pomocy Społecznej wybrała na swojego Przewodniczącego Panią
Agnieszkę Role.

Przewodniczący Rady Gminy Kowala

Dariusz Chruślak

Id: 32F0B936-6F24-4EA0-B8DE-7CF214C2DF45. Podpisany Strona 1




